
DNI Primer Apellido Segundo Apellido

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

13286410

13583510

13590310

13583310

12641810

13295710

13590210

13589810

13583910

13583210

13590410

13285710

13589610

13590110

***7563**

***7503**

***1937**

***8639**

***0702**

***2612**

***1856**

***2551**

***1692**

***0185**

***7485**

***1044**

***0024**

***8925**

CANSINO

GALLEGO

GOMEZ

GUTIERREZ

IMAÑAS

JIMENEZ

MOLINA

MONTERO

PALANCO

RIOS

RUBIALES

SANCHEZ

SEVILLA

VAZQUEZ

VALPUESTA

REYES

GARCIA

MORALES

ORTEGA

BENITEZ

SOTO

BARRERA

CHINCHILLA

CAMACHO

GALINDO

AYALA

PORRAS

CARRILLO

CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y 
PROT. DATOS

CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y 
PROT. DATOS

CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y 
PROT. DATOS

CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y 
PROT. DATOS

CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y 
PROT. DATOS

CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y 
PROT. DATOS

CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y 
PROT. DATOS

CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y 
PROT. DATOS

CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y 
PROT. DATOS

CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y 
PROT. DATOS

CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y 
PROT. DATOS

CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y 
PROT. DATOS

CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y 
PROT. DATOS

CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y 
PROT. DATOS

ELIACER

MANUEL

IGNACIO

JOSE ANGEL

ANA MARIA

INMACULADA

EDUARDO JOSE

ALONSO

MARIA DOLORES

MANUEL

JOSE LUIS

M ESPERANZA

MARIA ANGELES

FRANCISCO JAVIER

A.T. RECLAMACIONES Y CONSULTAS

DP. DE INSTRUCCIÓN

NG. DE GESTIÓN

DP. RESPONSABILIDAD PROACTIVA

AUXILIAR DE GESTION

DP. RECLAMACIONES Y CONSULTAS

A.T. COORDINACIÓN

A.T. INSPECCIÓN

NG. DE GESTIÓN

DP. COORDINACIÓN

A.T. RESPONSABILIDAD PROACTIVA

JEFE DE PROYECTO

DP. INSPECCIÓN

A.T. INSTRUCCIÓN

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      24,3500

      28,8000

      25,1000

      30,0000

      18,6730

      29,0000

      27,3600

      24,0000

      28,3770

      30,1000

      24,1000

      27,0180

      28,4000

      30,1000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 29 DE JULIO DE 2021 DEL CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y PROTECCIÓN DE DATOS

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

A1.1100

C1.1000

A1.2004

C1.1000

A1.1100

A1.1100

A1.2019

C1.1000

A1.1100

A2.2012

A1.2019

A1.2019

A1.1100
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